Fecha
Secretaria

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

Fecha
Despacho

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

Fuero [Expediente Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

268

322

336

347

348

353

359

365

367

13729

VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE
ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL
AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI

AUTORES A DETERMINAR - ABUSO SEXUAL

SIMPLE - APELACION - CASACION

PALERMO FRANCO IVAN - HOMICIDIO
CALIFICADO POR EL VINCULO Y POR EL
CONTEXTO DE VIOLENCIA DE GENERO E

VIZCARRA ARMANDO EMILIO - HOMICIDIO

CULPOSO - CASACION

VILCHES ALBERTO FABIAN - sad ABUSO

SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE

DOBLEMENTE AGRAVADO - CASACION

LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION
FRAUDULENTA - APELACION - CASACION

AGUERO OSVALDO ISIDRO - sad ABUSO

SEXUAL - CASACION

COLMAN CARLOS RUBEN - EXCARCELACION

- APELACION - CASACION

DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA

SUAREZ RICARDO DAMIAN - ABUSO SEXUAL
CALIFICADO POR EL ACCESO CARNAL -

CASACION

Observacién

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. vict.) - PREVIO ACREDITE
PAGO DE BONO

DEC. NO HA LUGAR

ACTA AUDIENCIA

DEC. PARTICIPACION - TENGASE
PRESENTE (FISC. GRAL)

DEC. AUDIENCIA

DEC. PARTICIPACION - DESIGNA
DEFENSOR OFICIAL

DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO
NOTIFICACION

DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO
NOTIFICACION - OPORTUNAMENTE

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME (511
CPP)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Sin Notif.)



ACTUACIONES:

- P/AGREGAR EN EXPTE. N° 00357 — ANO 2025 — LETRA “C” — “COLMAN CARLOS RUBEN - HABEAS CORPUS” - DEC.
AGREG. A SUS ANTECEDENTES (INSTA TRAMITE).

- JUZGADO DE INSTRUCCION EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N° 2 —CHILECITO- S/INFORME DE ESTADO DE
CAUSA .- (Expte. N° 00310 - Afio 2.025 - Letra “D” - caratulados: “DR. RAFAEL JORGE OCAMPO INTERPONE RECURSO DE
APELACION EN AUTOS EXPTE. N°25.308/23 - CARATULADOS: DR. RAFAEL JORGE OCAMPO INTERPONE EXCEPCION
DE PRESCRIPCION DE LA ACCION PENAL EN AUTOS N° 19114/16 — CASACION”). - DEC. INFORME - OFICIO.

- JUZGADO DE INSTRUCCION EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N° 2 —CHILECITO- S/INFORME DE ESTADO DE
CAUSA .- (Expte. N° 14.493- Afio 2.020- Letra “D”-Caratulados: “Dr. Rafael Jorge Ocampo — Queja” (Autos: “Dra. Analia Mercado y
Otro-Interponen Apelacion en autos Expte. N° 18.127/15 Juzgado de Instruccion N° 1 Remite Actuaciones de Walter German Quinteros

en Representacion de su hija menor c/José David Leiva psa. de Delito Contra la Integridad Sexual ). — DEC. INFORME — OFICIO.-



