Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
31/10/2025	31/10/2025	Penal	268	VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Acta Notif. vict.) - PREVIO ACREDITE PAGO DE BONO
31/10/2025	31/10/2025	Penal	322	AUTORES A DETERMINAR - ABUSO SEXUAL SIMPLE - APELACION - CASACION	DEC. NO HA LUGAR
31/10/2025	31/10/2025	Penal		PALERMO FRANCO IVAN - HOMICIDIO CALIFICADO POR EL VINCULO Y POR EL CONTEXTO DE VIOLENCIA DE GENERO E	ACTA AUDIENCIA
31/10/2025	31/10/2025	Penal	347	VIZCARRA ARMANDO EMILIO - HOMICIDIO CULPOSO - CASACION	DEC. PARTICIPACION - TENGASE PRESENTE (FISC. GRAL)
31/10/2025	31/10/2025	Penal		VILCHES ALBERTO FABIAN - sad ABUSO SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE DOBLEMENTE AGRAVADO - CASACION	DEC. AUDIENCIA
31/10/2025	31/10/2025	Penal	353	LHEZ OSCAR Y OTROS - ADMINISTRACION FRAUDULENTA - APELACION - CASACION	DEC. PARTICIPACION - DESIGNA DEFENSOR OFICIAL
31/10/2025	31/10/2025	Penal	359	AGUERO OSVALDO ISIDRO - sad ABUSO SEXUAL - CASACION	DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO NOTIFICACION
31/10/2025	31/10/2025	Penal	365	COLMAN CARLOS RUBEN - EXCARCELACION - APELACION - CASACION	DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO NOTIFICACION - OPORTUNAMENTE
31/10/2025	31/10/2025	Penal	367	DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA	DEC. Y OFICIO REQ. INFORME (511 CPP)
31/10/2025	31/10/2025	Penal	13729	SUAREZ RICARDO DAMIAN - ABUSO SEXUAL CALIFICADO POR EL ACCESO CARNAL - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Sin Notif.)

ACTUACIONES:

- P/AGREGAR EN EXPTE. N° 00357 AÑO 2025 LETRA "C" "COLMAN CARLOS RUBEN HABEAS CORPUS" DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (INSTA TRAMITE).
- JUZGADO DE INSTRUCCIÓN EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N° 2 -CHILECITO- S/INFORME DE ESTADO DE CAUSA.- (Expte. N° 00310 Año 2.025 Letra "D" caratulados: "DR. RAFAEL JORGE OCAMPO INTERPONE RECURSO DE APELACION EN AUTOS EXPTE. N°25.308/23 CARATULADOS: DR. RAFAEL JORGE OCAMPO INTERPONE EXCEPCION DE PRESCRIPCION DE LA ACCION PENAL EN AUTOS N° 19114/16 CASACION"). DEC. INFORME OFICIO.
- JUZGADO DE INSTRUCCIÓN EN LO CRIMINAL Y CORRECCIONAL N° 2 -CHILECITO- S/INFORME DE ESTADO DE CAUSA.- (Expte. N° 14.493- Año 2.020- Letra "D"-Caratulados: "Dr. Rafael Jorge Ocampo Queja" (Autos: "Dra. Analía Mercado y Otro-Interponen Apelación en autos Expte. N° 18.127/15 Juzgado de Instrucción N° 1 Remite Actuaciones de Walter Germán Quinteros en Representación de su hija menor c/José David Leiva psa. de Delito Contra la Integridad Sexual "). DEC. INFORME OFICIO.-